Security Building Service Srl
Via SS. Filippo e Giacomo
24050 COVO (BG)
Sede legale: Via Clara Maffei, 14/A
24121 Bergamo
Tel +39 0363 938 882
Fax +39 0363 998 040
1 di 2
LE3PLM6001000I
Palo Multy H=600-1000 zincato
Il dispositivo è un palo che può essere usato sia come punto singolo (tipo A) sia come elemento
terminale ed intermedio, una volta dotato dei suoi appositi accessori, per la costituzione di una
linea vita flessibile (tipo C).
Conforme alle normative UNI EN 795:2012 / UNI 11578:2015.
E’ costituito dai seguenti elementi saldati:
• n° 1 piastra quadrata di ancoraggio 250x050x15 mm, con n° 8 fori asolati diametro Ø18
mm in acciaio zincato S275;
• montante principale h=600 mm: acciaio zincato S275.
• Montante telescopico h=600 mm: acciaio zincato S275
• n° 1 piastra romboidale 150x150 mm, spessore 8 mm, con n° 4 fori diametro Ø14 mm per
l’ancoraggio in acciaio zincato S275.
Descrizione
Caratteristiche
SCHEDA TECNICA  N°: ST0095_R03
SCHEDA TECNICA
Security Building Service Srl
Via SS. Filippo e Giacomo
24050 COVO (BG)
Sede legale: Via Clara Maffei, 14/A
24121 Bergamo
Tel +39 0363 938 882
Fax +39 0363 998 040
2 di 2
Dimensioni